505 Zidlochovice - Rajhrad - Brno “]S@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2023
Linka 728505: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 47,71 az 79,273,275,279,283,287 az 291)
Linka 729505: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 401 az 407)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . R R R R R R R R R R R R R R R <H3 R R R R R R R R R R R R R
Usek| zéna Zastavka P N N N O N A N T N T N N T O N T N N O N N A O T N N T N TN N T N Y
525 Zidlochovice, zel.st. 4:15 | 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:15 | 10:15| 11:45| 12:45| 13:15| 13:45| 14:00 | 14:30| 15:00 | 15:30| 16:00| 16:30| 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:45| 19:15| 20:15 | 20:45| 22:15
525 Zidlochovice, aut.st. 4:17 | 432 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:17 | 10:17 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 20:47 | 22:17
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 4:19 | 434 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:19 | 10:19| 11:49| 12:49| 13:19| 13:49 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:49| 19:19 | 20:19 | 20:49 | 22:19
525 Vojkovice 4:21 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:21 | 10:21| 11:51 | 12:51| 13:21 | 13:51 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 20:51 | 22:21
525 Vojkovice, sidliste (z) 4:22 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 9:22 | 10:22 | 11:52| 12:52| 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:52 | 19:22 | 20:22 | 20:52 | 22:22
510 Holasice 4:25 | 440 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:25 | 10:25| 11:55| 12:55 13:25| 13:55 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 20:55 | 22:25
510 Rajhrad, zZel.st. 4:28 | 4:43 | 5:113 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:28 | 10:28| 11:58| 12:58 | 13:28| 13:58 | 14:13 | 14:43| 15:13| 15:43] 16:13| 16:43| 17:13| 17:43| 18:13| 18:58 | 19:28 | 20:28 | 20:58 | 22:28
= S3 Bmo 4:38 | 447 | 518 | 547 | 617 | 6:47 | 7:17 8:17 | 9:37 | 10:37 [ 12:05 [ 13:05 | 13:37 | 14:05 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:07 [ 19:37 | 20:37 [ 21.05 | 22:37
= 504 Sobotovice, Pohorelice 4:50 5:22 7:14 8:25 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 17:25 18:25
= 504 Brno 4:49 9:35 13:05 20:35
= 514 Blucina 4:34 4:52 5:14 5:54 6:21 |pA6:45 |HY7:14 | Bil7:45| 8:27 13:30 H14:15| 14:45 |H315:15| 15:45 |Hdi6:15] 16:45 |Hdi7:15| 17:45 19:30 | 20:30
510 Rajhrad, MéU 5:14 | 5:44 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 13:30| 14:00 | 14:15( 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15| 16:45 | 17:15| 17:45 | 18:15 21:00 | 22:30
510 Modfice, smycka 5:20 | 5:50 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:21 13:36| 14:06 | 14:21] 14:51 | 15:21] 15:51 | 16:21] 16:51| 17:21] 17:51| 18:21 21:06 | 22:36
=2 Brno 520 | 550 | 623 | 6:55 | 7:25 | 7:56 | 8:23 13:43 | 14:10 | 14:23 | 14:56 | 15:23 | 15:56 | 16:23 | 16:56 | 17:23 | 18:00 | 18:30 21:06 | 22:36
= 510 Modfice , Olympia 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 14:28 |HJ14:58| 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 |H317:58| 18:28
= 510 Ofechov, Radostice 530 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 8:31 14:31 | 1501 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 |H&1s:01| 18:31
= 511 Modfice, Bobrava 6:40 14:10 16:10 18:10
510 Modrice, Brnénska (z) 5:21
£ | 101 Brno, Moravanska (z) 5:23
¢ | 101 Brno, Moravanske lany (z) 5:24
2 | 101 Brno, Ofechovska (x) 5:26
Cislo spoje: 52 5
Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 4:47 | 5:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
525 Zidlochovice, aut.st. 4:48 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 4:50 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50 151,514
525 Vojkovice 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52 . . = . .
525 Vojkovice, sidlisté (z) 4:53 | 5:53 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53| 14:53 [ 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 Vojkovice Zidlochovice
510 Holasice 4:56 | 5:56 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56
510 Rajhrad, Zel.st. 4:58 | 5:58 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 ] 18:58 | 20:58 | 22:58 521 ,522
= S3 Brno _ - 5:02 6:06 7:05 9:06 | 11:05 | 13:05 | 15:06 | 17:05 | 19:06 | 21:05 520
= 504 Sobotovice, Pohorelice 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
504 Bmo 500 | 6:00 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:58 | 22:58 ! 6\0
= 514 Blucina 5:00 6:00 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 -
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 505 HY nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. ”
(z) zastavka celodenné na znameni Hil jede od 3.7.do 1.9., 26.10. a 27.10. Stastnou cestu s IDS IMK
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni H3 nejede od 3.7.do 1.9. R jede v pracovnich dnech
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 3.7.do 1.9. ® jede v sobotu

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




505

Brno - Rajhrad - Zidlochovice

10s TFIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728505: Pepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 48,72 az 80,274,276,280,284,288 az 292)
Linka 729505: Piepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 402 az 408)

Plati od 01.07.2023

Cislo spoje:

PRACOVNI DNY

Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R Xm R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &S &S
510 Modfice, smycka 5:35 | 6:05 | 6:35 7:25 | 8:05 | 8:50 13:20| 14:05( 14:35] 15:05| 15:35] 16:05| 16:35] 17:05| 17:35] 18:05| 18:35 22:20| 22:50
510 Modfice, TyrSova (o) 5:36 | 6:06 | 6:36 7:26 | 8:06 | 8:51 13:21| 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 22:21| 22:51
510 Rajhrad, MeU 5:42 | 6:12 | 6:42 7:32 | 8:12 | 857 13:27 | 14:12 | 14:42| 15:12 | 15:42 | 16:12| 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 22:27 | 22:57
510 Rajhrad, Zel.st. 4:34 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 7:34 | 8:14 | 8:59 | 9:29 | 10:29| 11:59| 12:59 | 13:29 [ 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14| 17:44 | 18:14 | 18:44| 19:14| 19:59 | 20:59 | 22:29 | 22:59
= 514 Blucina 5:54 6:21 | iA6:45 Bil7:45] 8:27 13:30 |HW14:15| 14:45 |HJ15:15] 15:45 |Hdwe:15| 16:45 |Hdi7:15| 17:45 18:45 23:00
510 Holasice 4:36 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 7:36 | 8:16 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 12:01 | 13:01| 13:31 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:01 | 21:01 | 22:31 | 23:01
525 Vojkovice, sidliste (z) 4:38 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 7:38 | 8:18 | 9:03 | 9:33 | 10:33| 12:03 | 13:03 | 13:33 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18| 18:48 | 19:18 | 20:03 | 21:03 | 22:33 | 23:03
525 Vojkovice 4:39 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 7:39 | 8:19 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 16:49| 17:19| 17:49| 18:19| 18:49 | 19:19 | 20:04 | 21:04 | 22:34 | 23:04
525 Zidlochovice, sidlisté (2) 4:41 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 7:41 | 8:21 | 9:06 | 9:36 | 10:36| 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:21 | 14:51 | 15:21| 15:51 | 16:21| 16:51 | 17:21| 17:51 | 18:21| 18:51 | 19:21 | 20:06 | 21:06 | 22:35| 23:05
525 Zidlochovice, aut.st. 4:44 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6554 | 7:24 | 7:44 | 8:24 | 9:09 | 9:39 | 10:39| 12:09| 13:09 | 13:39 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:09 | 21:09 | 22:38 | 23:08
= 520 Zabcice, Prisnotice 7:00 7:45 8:35 12:26 | Hu13:26 | @@14:00 | 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
= 521 Hustopece 4:47 Hi7:29 13:42 16:57 17:57 18:57 20:12 23:12
= 522 Sitborice, Divaky 529 | 5:59 | 6:39 | 6:55 757 | 829 | 912 12:12 | 13:12 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 17:.27 18:27 19:27 21:12 | 22:42 | 23:12
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:46 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:46 | 8:26 | 9:11 | 9:41 [ 10:41)12:11 13:11] 13:41| 14:26| 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:11 | 21:11 | 22:40 | 23:10
SOBOTA + NEDELE i
Cislo spoje: 510 5 1 O i 52 5
Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t !
5S | H | ¢s | ss | ss | &s | &s | as | &5 | &S | &S 514 i
510 Rajhrad, zel.st. 4:59 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59| 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 .. :
510 Holasice 5:01 | 6:01 [ 7:01 [ 9:01 | 11:01| 13:01| 15:01| 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 Modfice 503 Rajhrad ! 151,514
525 Vojkovice, sidlisté (z) 5:03 | 6:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03| 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 i > .
525 Vojkovice 5:04 | 6:04 | 7:04 | 9:04 |11:04|13:04|15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04 .. Vojkovice Zidlochovice
525 Zidlochovice, sidli$té (z) 5:05 | 6:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05( 13:05| 15:05 | 17:05| 19:05 | 21:05 | 23:05 210 4 511 !
525 Zidlochovice, autst. 508 | 6:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08 511 504,5 Sy 154 521,522
= 521 Hustopece 6:12 51 2,51 3 1 ’@7 521 520
= 522 Sitborice, Divéky 5:12 7:12 9:12 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 23:12 ! ‘9_, 3
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:10 | 6:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10 13:10] 15:10 17:10 19:10] 21:10 23:10 i 50
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 505 HY nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. ”
(z) zastavka celodenné na znameni Hil jede od 3.7.do 1.9., 26.10. a 27.10. Stastnou cestu s IDS TMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 3.7.do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 3.7. do 1.9.
KR jede v pracovnich dnech H  ze Zidlochovic pokraéuje jako linka 521 smér Hustopede
® jede v sobotu S ze Zidlochovic pokraéuje jako linka 522 smér Sitbofice
1 _jede v nedéli a ve statem uzndvané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




